

Consultas Realizadas

Licitación 436278 - LCO N° 11/2023 SERVICIO DE IMPRESION

Consulta 1 - Especificaciones técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	20-10-2023
Solicitamos respetuosamente a la convocante proveer las especificaciones técnicas del ITEM 1, 2, 3, 4, 5 Y 6 para poder realizar mejor cotización		

Respuesta	Fecha de Respuesta	25-10-2023
Se ha ampliado las especificaciones técnicas de los ítems mencionados, pudiendo acceder a esas modificaciones en el pliego de bases y condiciones - Adenda 1		

Consulta 2 - ENTREGA DE LOS SERVICIOS

Consulta	Fecha de Consulta	26-10-2023
La convocante podría aclarar si los distintos servicios de impresiones solicitadas, serán entregadas en la sede de la capital en su totalidad o si deberán ser enviadas al interior. De ser así sí, cuáles serían los ítems. y si estos solicitarían con colocación? o solo serían las impresiones. Para una mejor cotización si los ítems deben ser entregados en el interior del país, deberían indicar la distancia desde la capital para poder cuantificar los servicios hasta el punto de entrega.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	31-10-2023
Ver Adenda 2 publicada en el SICP		

Consulta 3 - Especificaciones técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	31-10-2023
El ítem 1 no cuenta con tamaños de largo y ancho de las letras, solo la profundidad lo cual no es suficiente para la realización de los precios, solicitamos a la convocante completar esa información de suma importancia		

Respuesta	Fecha de Respuesta	02-11-2023
30 cm de largo y 25 de ancho		